

Dom pełen roślin

Rośliny to element wystroju pojawiający się niemal w każdym domu. Pasują do wszystkich pomieszczeń, nadają mieszkaniu spokoju i naturalności, a ich pielęgnacja potrafi być świetnym relaksem po ciężkim dniu w pracy. Ja sama w swoim mieszkaniu posiadam sporą kolekcję. Teraz dzięki IKEA natura może być jeszcze bardziej obecna w naszych domach, a wszystko za sprawą pięknych, nowych produktów z roślinnymi motywami.

Domowe posiłki wśród liści

Co powiecie na śniadanie, obiad czy kolację w otoczeniu przyrody? Teraz nie trzeba jechać ani na działkę, ani na egzotyczną wycieczkę, aby tego doświadczyć. Wystarczy przepiękna, ceramiczna kolekcja INBJUDANDE z eleganckim, czerwonym motywem kwiatowym. Dzięki niej nasze posiłki nabiorą nowego charakteru. Możesz do nich dodać serwetki z tej samej kolekcji lub z serii TILLSTÄLLNING, a posiłek zaserwować na kolorowych podkładkach z serii SOCKERSÖT w liściaste wzory. Tak podane dania będą smakowały jeszcze lepiej niż zwykle.

Po posiłku czas na relaks! Nigdzie tak dobrze się nie odpoczywa, jak na łonie natury. Stąd też fotel STRANDAMON w różnokolorowe liście palm to idealny mebel do domowej sjęsty. Jego wysokie oparcie zapewnia dodatkowe podparcie dla karku, a wygodne, duże - idealną pozycję do oglądania telewizji, czytania książki czy krótkiej drzemki. Aby odpoczynek był jeszcze przyjemniejszy możesz dobrać fotel w podódek z tej samej kolekcji oraz rozpalik w domu świeczki z serii UTREDD, która przepięknie pachnie lasem.

Naturalny sen

Motywy roślinne świetnie sprawdzą się także w sypialni. Biało-szary komplet pościeli FAGERGINST w palmy jest elegancki i stonowany. Sen w jego towarzystwie to czysta przyjemność. Dla wielbicieli mocniejszych kolorów, polecam poszewki JORID czy GILLHOV, która wprowadzi do sypialni egzotykę. Jeśli poszukujesz idealnej ozdoby na ścianę, wybierz przepiękne plakaty z serii TVILLING, z modnymi w tym sezonie monsterami.

Ty Tu Urządzisz

Rośliny naturalne i motywy roślinne na domowych przedmiotach to połączenie wprost idealne i relaksujące.
